Total : 56,699.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 7,080.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 49,619.00

Total 56,699.00

El monto de : **Cincuenta y seis  mil seiscientos noventa y nueve con 00/100 (56,699.00)